
  
 

 
Дума Качканарского городского округа 

шестого  созыва 
РЕШЕНИЕ 

 
 
15.04.2015 г. № 35  
  
  

О внесении дополнения в решение Думы Качканарского городского 
округа от 28.02.2013 г. № 16 «О ежемесячных социальных выплатах 

бывшим работникам исполнительного комитета Качканарского 
городского и Валериановского поселкового Совета» 

 
 
                                                                                                                        

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, в целях 
регулирования порядка ежемесячных социальных выплат Дума 
Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА: 
 
 
1. Дополнить решение Думы Качканарского городского округа от 28 

февраля 2013 года № 16 «О ежемесячных социальных выплатах бывшим 
работникам исполнительного комитета Качканарского городского и 
Валериановского поселкового Совета» пунктом 1-1 следующего содержания: 

«1-1. Ежемесячные денежные выплаты прекращаются после смерти 
получателя». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети 
Интернет. 

 
 
 
 
Председатель Думы 
городского округа 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
____________ С.М. Набоких 

 
 


